
Lange Bade - und Saunanacht
14. November 2025: Wohlfühlzeit

Thermalsolbad Salzgitter-Bad
Parkallee 3 • 38259 Salzgitter • Telefon 05341 30980 • www.thermalsolbad.de

Aufgussplan 
Sauna-Land

Wir wünschen Ihnen einen angenehmen und erholsamen Sauna-Abend!
Wenn Sie Fragen oder Wünsche haben, sprechen Sie uns bitte an!

Sole-Dampfbad BlockhaussaunaUhrzeit

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00

22:30

Meersalzpeeling-Pfefferminz

Lavendelblüte

Zitronengras / Basilikum

Finnsauna

Meersalzpeeling-Pfefferminz

Meersalzpeeling-Pfefferminz

Saunamed19:30
19:00 Meersalzpeeling-Pfefferminz

Sanddorn

Sanddorn

Zitronengras / Basilikum

Lavendelblüte

Saunamed


