



Lange Bade - und Saunanacht 14. November 2025: Wohlfühlzeit

Uhrzeit	Sole-Dampfbad	Blockhaussauna	Finnsauna
19:00	Meersalzpeeling-Pfefferminz		
19:30		Saunamed	Sanddorn
20:00	Meersalzpeeling-Pfefferminz		
20:30		Lavendelblüte	Zitronengras / Basilikum
21:00	Meersalzpeeling-Pfefferminz		
21:30		Sanddorn	Lavendelblüte
22:00	Meersalzpeeling-Pfefferminz		
22:30		Zitronengras / Basilikum	Saunamed

Wir wünschen Ihnen einen angenehmen und erholsamen Sauna-Abend! Wenn Sie Fragen oder Wünsche haben, sprechen Sie uns bitte an!

